关于钦州东至钦州港铁路增建二线工程等9个项目初步设计文件质量评价情况的公示

鉴定中心根据《铁路基本建设项目前期工作质量评价暂行办法》（铁总发改〔2018〕3号）要求，组织相关专业对钦州东至钦州港铁路增建二线工程等9个项目初步设计文件进行了质量评价，经汇总建设单位评价意见，形成了初步设计质量评价初步意见（见附件），现予以公示，公示期自2024年7月16日至7月23日。
设计单位对公示结果如有异议，请于2024年7月23日下班前反馈正式书面意见，未收到反馈意见的视为同意。
附件：
1. 钦州东至钦州港铁路增建二线工程初步设计文件质量评价表
2. 开阳支线电气化改造工程初步设计文件质量评价表
3. 京九铁路光山段（袁湾水库蓄水影响段）改建工程初步设计文件质量评价表

4. 益湛线益阳至娄底段电气化改造工程初步设计文件质量评价表
5. 佳木斯至同江铁路扩能改造工程初步设计文件质量评价表
6. 京九铁路聊城北站上行线改建工程初步设计文件质量评价表
7. 唐包铁路兴和西站至十八台站扩能改造工程初步设计文件质量评价表
8. 新建浩吉铁路与沪昆铁路新余地区北东联络线工程初步设计文件质量评价表
9. 新建龙岩至龙川铁路武平至梅州段初步设计文件质量评价表
联系人：李玉生  91840  15811369375
                            鉴定中心

                        2024年7月15日